DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FATORES DE RISCO PARA A
OCORRÊNCIA DE CANDIDÍASE EM MULHERES EM SEUS ASPECTOS GERAIS de
autoria de LUCIANA LIMA DA SILVA, VALMI LÚCIA MAMEDE DOS SANTOS, foi publicado
nos Anais COPRECIS referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39609

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39609